ואכן, אך טבעי הוא שהמתלוננת מתקשה להחזיר את חייה למסלולם בעקבות התנהגותו של המערער. מדובר
בהתנהגות חמורה במיוחד, שכן מגולמת בה מעין הנחה סמויה של החפצת המתלוננת, כמו היתה רכושו של המערער

שבידו לעשות בו כרצונו (לעניין זה ראו אורית קמיר "'ואם בעל – קנה': סיפורי 'בעילה' ו'היבעלות' בחוק העונשין"
פלילים ז' 121, 149 (תשנ"ט-1998)). יפים לכך דברי השופטת ברק-ארז בע"פ 269/12 פלוני נ' מדינת ישראל

:(2012)

"המקרה שבפנינו מעיד עד כמה רב המרחק שעברו החברה והמשפט מן הימים, הלא מספיק רחוקים, שבהם אונס על-
ידי בן זוג לא נחשב לאונס; בה באותה מידה הוא מעיד כי ימים אלה עדיין אינם רחוקים דיים.